ביום 22.10.19 פנתה המבקשת בבקשה להארכת תקופת התפיסה למשך 180 ימים נוספים. המשיב התנגד וביום 19.11.19 התקיים דיון ראשון בבקשה, אליו התייצב מטעם המבקשת נציג משטרת ישראל, אשר הצהיר כי משטרת ישראל סיימה את הטיפול בתיק החקירה, כי הוצאו למשיבים הודעות לקראת שימוע (בהתאם לסעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982), וכי הפרקליט המלווה ביקש ארכה בת 60 ימים על מנת להיערך לשימוע, שבכפוף לו יוגש בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד כתב אישום נגד המשיבים. נציג המשטרה העריך את שווי העבירות ב- 27 מיליון ₪ לערך, ואת שווי התפוסים ב- 11.5 מיליון ₪ לערך. ב"כ המשיבים טען כי המדינה שינתה באופן קיצוני את הערכות השווי, הן באשר לשווי העבירות (בדיון מיום 22.4.19 דובר על כ- 60 מיליון ₪) והן באשר לשווי התפוסים, ועתר לקיים דיון בשאלת עילות התפיסה, שווי העבירות ושווי התפוסים.

4. ביום 4.12.19 התקיים דיון משלים, אליו התייצב מטעם המבקשת נציג הפרקליטות. עובר לדיון הגישה המבקשת הודעת הבהרה בה פורטו עבירות המקור העומדות בבסיס עבירות הלבנת הון המיוחסות למשיבים:

א. עבירות לפי סעיף 14 חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968 (להלן: חוק רישוי עסקים), בקשר לאתר סילוק פסולת, לתחנת מעבר לפסולת, לאיסוף והובלה של פסולת, ולעיבוד, ניצול ומחזור של פסולת, בהתאם לאמור בסעיף 18ג לתוספת הראשונה לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון). היקף העבירה מוערך בלפחות 27 מיליון שקלים.

ב. עבירת קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. היקף העבירה מוערך במיליוני שקלים.

אשר לשווי התפוסים, ב"כ המבקשת הצהיר כי בדיון האחרון נפלה טעות, וכי שווי התפוסים עומד על כ- 16.5 מיליון ₪. צורפה רשימה עדכנית.

5.

הנזק שנגרם למשיבים (מעבר לעצם תפיסת הרכוש) לא פורט, כלי הרכב וכלי הצמ"ה הושבו בתנאים שמאפשרים המשך הפעלתם (ניכר כי המשיב ממשיך בעיסוקיו - חזקה על גורמי האכיפה כי הם מוודאים שאיננו חוזר לסורו), ולכן אין לתת משקל של ממש לטענות בעניין זה.

תוצאה

14. אני מקבל את הבקשה בחלקה ומורה על הארכת תקופת החזקת התפוסים למשך 90 ימים נוספים מהיום, כשמצופה שבתוך תקופה זו יתקיים שימוע ותקבל החלטה סופית.

ניתנה היום, י"ז כסלו תש"פ, 15 דצמבר 2019, בהיעדר הצדדים ותישלח אליהם.

מסמכים שהגישו הצדדים יוחזרו להם במזכירות בית המשפט.